
ZARZĄDZENIE Nr 235/VIII/2022
BURMISTRZA GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 12 grudnia 2022 roku

w sprawie obowiązkowego zmniejszenia zużycia energii elektrycznej w budynku
Ratusza i Straży Miejskiej

Na podstawie art. 31 i art. 33 ust. 1-3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.), w związku z art. 37 ustawy
z dnia 7 października 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach służących ochronie odbiorców
energii elektrycznej w 2023 roku w związku z sytuacją na rynku energii elektrycznej (Dz. U.
z 2022 r., poz. 2127) oraz art. 9 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(tekst jednolity Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 z późn. zm.) zarządzam co następuje:

1.

Zobowiązuję wszystkich pracowników Urzędu Miasta i Gminy Konstancin-Jeziorna
pracujących w budynku Ratusza przy uł. Piaseczyńskiej 77 i w budynku Straży Miejskiej przy
ul. Warszawskiej 32 do:

1. wyłączania światła w pokoju będącym miejscem pracy przed każdorazowym jego
opuszczeniem;

2. wyłączania światła w pomieszczeniach socjalnych przed każdorazowym ich
opuszczeniem;

3. maksymalnego wykorzystania oświetlenia naturalnego, bez zasłaniania okien;
4. korzystania z oświetlenia segmentowego oświetlającego miejsce aktualnej pracy, o ile

taka techniczna możliwość istnieje;
5. wyłączania po zakończeniu pracy ogrzewania w pokoju poprzez ustawienie regulatora

w pozycji „off” oraz do wyłączania napięcia w listwie doprowadzającej prąd
elektryczny do komputera i innych urządzeń teleinformatycznych.

2.

Nie wyrażam zgody na korzystanie z energii elektrycznej do celów prywatnych np. do
ładowania prywatnych telefonów komórkowych, tabletów itp. urządzeń.

3.

Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikowi Wydziału Administracyjno-
-Gospodarczego.

4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

URMISTRZ

LdóL/(,LLI f)
mgr Kazimierz czuk


